
Розподіл студентів географічного факультету, заочної форми навчання за дисциплінами 

вільного вибору студента 

3 курс 

Дисципліна №2 

Бізнес право  (Доц. Шпуганич І.І. ) 

 

1.  Йонич Юлія Романівна 12220228З ГРГ-31з 

2.  Кайдрович Юрій Миронович 12210007З ГРО-31з 

3.  Маркова Катерина Олександрівна 12210020З ГРГ-31з 

 

Діяльність у сфері гостинності (Доц. Безручко Л.С.) 

 

1.  Боднар Аліна Олегівна 12230257З ГРГ-31з 

2.  Веретельник Мирослава Ігорівна 12210006З ГРО-31з 

3.  Гулюк Ангеліна Дмитрівна 12230263З ГРО-31з 

4.  Дерев`янко Євгенія Ігорівна 12220024З ГРГ-31з 

5.  Келебай Ірина Василівна 12230258З ГРО-31з 

6.  Кметик Діана Іванівна 12210008З ГРО-31з 

7.  Корчун Микола Сергійович 12230264З ГРХТ-31з 

8.  Кузів Вікторія Ярославівна 12210018З ГРГ-31з 

9.  Куневич Аліна Василівна 12210019З ГРГ-31з 

10.  Купчак Вікторія Володимирівна 12220047З ГРО-31з 

11.  Лопіт Анастасія Василівна 12230236З ГРТ-31з 

12.  Луцак Соломія Андріївна 12230259З ГРТ-31з 

13.  Миколик Віталій Петрович 12230265З ГРГ-31з 

14.  Молінська Анастасія Вікторівна 12230262З ГРТ-31з 

15.  Пешко Дзвенислава-Катерина Ігорівна 12230251З ГРГ-31з 

16.  Поль Марія Богданівна 12220229З ГРГ-31з 

17.  Салата Юлія Віталіївна 12230253З ГРГ-31з 

18.  Свічкар Катерина Сергіївна 12230261З ГРГ-31з 

19.  Семенчук Софія Іванівна 12230242З ГРТ-31з 

20.  Стахів Анна-Марія Олегівна 12230232З ГРТ-31з 

21.  Сукач Тетяна Ігорівна 12230235З ГРТ-31з 

22.  Тарас Ірина Ігорівна 12220230З ГРГ-31з 

23.  Урбан Дар`я Олегівна 12230267З ГРГ-31з 

24.  Фатюк Марія Андріївна 12230256З ГРГ-31з 

25.  Чумак Марія Сергіївна 12210022З ГРГ-31з 

26.  Шлюз Вероніка Миколаївна 12230266З ГРГ-31з 

27.  Щока Олександра Василівна 12220046З ГРТ-31з 

28.  Ягода Сніжана Русланівна 12230233З ГРТ-31з 

 

Фінансова грамотність  (Проф. Замасло О.Т. ) 

 

1.  Луценко Єлізавета Сергіївна 12220044З ГРГ-31з 

2.  Маруняк Аліна Романівна 12220023З ГРГ-31з 



3.  Яким Марта Іванівна 12210023З ГРГ-31з 

 

Тренди сучасного інформаційного мистецтва (Доц. Яценко Г.В.) 

 

1.  Бучко Марта Богданівна 12210016З ГРГ-31з 

2.  Ваш Ярослав Сергійович 12220026З ГРХТ-31з 

3.  Гебуза Юлія Ярославівна 12210017З ГРГ-31з 

4.  Мазур Данило Андрійович 12210009З ГРО-31з 

5.  Рибчич Денис Ігорович 12210010З ГРО-31з 

6.  Щьокін Сергій Юрійович 12220231З ГРХТ-31з 

 

 

 

Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні soft-skills  (Доц. Капленко Г.В. ) 

 

1.  Канюка Ярина Назарівна 12230241З ГРГ-31з 

2.  Ляхович Анна Миколаївна 12220025З ГРГ-31з 

3.  Ярина Тимофій Дмитрович 12210024З ГРГ-31з 

 

Психологія батьківства (К.п.н, асист. Турко Б.Б.) 

 

1.  Бас Вероніка Андріївна 12210005З ГРО-31з 

2.  Ванівська Юлія Ігорівна 12210001З ГРХТ-31з 

3.  Радюк Назарій Романович 12210002З ГРХТ-31з 

4.  Стецик Софія Ігорівна 12210004З ГРХТ-31з 

5.  Цюпа Віталій Олегович 12210012З ГРО-31з 

 

Дисципліна №2 

 

Self-Branding  (Доц. Комарницька Г.О. ) 

 

1.  Йонич Юлія Романівна 12220228З ГРГ-31з 

2.  Кайдрович Юрій Миронович 12210007З ГРО-31з 

3.  Луценко Єлізавета Сергіївна 12220044З ГРГ-31з 

4.  Маруняк Аліна Романівна 12220023З ГРГ-31з 

5.  Ярина Тимофій Дмитрович 12210024З ГРГ-31з 

 

Біологічна криміналістика: слідами злочинця  (Доц. Стасик О.Г. ) 

 

1.  Бас Вероніка Андріївна 12210005З ГРО-31з 

2.  Веретельник Мирослава Ігорівна 12210006З ГРО-31з 

3.  Кметик Діана Іванівна 12210008З ГРО-31з 

4.  Купчак Вікторія Володимирівна 12220047З ГРО-31з 

 

 

 

 

 



 

 

Гендерна рівність та права жінок (Доц. Паславська Н. ) 

 

1.  Лопіт Анастасія Василівна 12230236З ГРТ-31з 

2.  Семенчук Софія Іванівна 12230242З ГРТ-31з 

3.  Стахів Анна-Марія Олегівна 12230232З ГРТ-31з 

4.  Сукач Тетяна Ігорівна 12230235З ГРТ-31з 

5.  Щока Олександра Василівна 12220046З ГРТ-31з 

6.  Ягода Сніжана Русланівна 12230233З ГРТ-31з 

 

 

Історія Львова( Доц. Білостоцький С.М.) 

 

1.  Ванівська Юлія Ігорівна 12210001З ГРХТ-31з 

2.  Мазур Данило Андрійович 12210009З ГРО-31з 

3.  Радюк Назарій Романович 12210002З ГРХТ-31з 

4.  Стецик Софія Ігорівна 12210004З ГРХТ-31з 

5.  Цюпа Віталій Олегович 12210012З ГРО-31з 

 

Цифрова фотографія (Доц. Телегуз О.Г. ) 

 

1.  Боднар Аліна Олегівна 12230257З ГРГ-31з 

2.  Бучко Марта Богданівна 12210016З ГРГ-31з 

3.  Ваш Ярослав Сергійович 12220026З ГРХТ-31з 

4.  Гебуза Юлія Ярославівна 12210017З ГРГ-31з 

5.  Гулюк Ангеліна Дмитрівна 12230263З ГРО-31з 

6.  Дерев`янко Євгенія Ігорівна 12220024З ГРГ-31з 

7.  Келебай Ірина Василівна 12230258З ГРО-31з 

8.  Корчун Микола Сергійович 12230264З ГРХТ-31з 

9.  Кузів Вікторія Ярославівна 12210018З ГРГ-31з 

10.  Куневич Аліна Василівна 12210019З ГРГ-31з 

11.  Луцак Соломія Андріївна 12230259З ГРТ-31з 

12.  Ляхович Анна Миколаївна 12220025З ГРГ-31з 

13.  Маркова Катерина Олександрівна 12210020З ГРГ-31з 

14.  Миколик Віталій Петрович 12230265З ГРГ-31з 

15.  Молінська Анастасія Вікторівна 12230262З ГРТ-31з 

16.  Пешко Дзвенислава-Катерина Ігорівна 12230251З ГРГ-31з 

17.  Поль Марія Богданівна 12220229З ГРГ-31з 

18.  Рибчич Денис Ігорович 12210010З ГРО-31з 

19.  Салата Юлія Віталіївна 12230253З ГРГ-31з 

20.  Свічкар Катерина Сергіївна 12230261З ГРГ-31з 

21.  Тарас Ірина Ігорівна 12220230З ГРГ-31з 

22.  Урбан Дар`я Олегівна 12230267З ГРГ-31з 

23.  Фатюк Марія Андріївна 12230256З ГРГ-31з 



24.  Чумак Марія Сергіївна 12210022З ГРГ-31з 

25.  Шлюз Вероніка Миколаївна 12230266З ГРГ-31з 

26.  Щьокін Сергій Юрійович 12220231З ГРХТ-31з 

27.  Яким Марта Іванівна 12210023З ГРГ-31з 

 

 

Психологія зовнішності та іміджу (Проф. Квас О.В.) 

 

1 Канюка Ярина Назарівна 12230241З ГРГ-31з 

 


